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Il neurotest
Premessa



Neurotest



Struttura Simpatico  
Simpaticosu

Parasimpatico  
Parasimpatic

Occhio Secchezza Lacrimazione

Riduzione Aumento della salivazione

Mucosa orale Riduzione muco Aumento produzione di muco

Cuore Aumento battiti Diminuzione frequenza

Polmoni Rilassamento bronchi Contrazzione della muscolatura

Stomaco Riduzione motilità Secrezione muco gastrico

Intestino tenue Riduzione peristalsi Aumento processo digestivo

Intestino crasso Riduzione motilità Aumento della motilità

Fegato Aumento glecogenolisi

Rene Diminuzione diuresi Aumento della diuresi

Surrenale Secrezione adrena e nora

Vescica Rilasasmento parete Contrazione della parete
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simpatico vago



-10

-8

-6

-4

-2

0

2

4

6

8

10

domenica domenica domenica domenica

Grafico 2

simpatico vagale



-10

-8

-6

-4

-2

0

2

4

domenica domenica domenica doemnica

Grafico 3

simpatico vago



simpatico

vago

-10

-8

-6

-4

-2

0

2

4

6

8

10

domenica
domenica

domenica
domenica

Grafico 4

simpatico vago




